[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

DISTRICT 2550

2025年７月１日
2025-26年度 国際ロータリー第2550地区
クラブ会長・幹事・会員の皆さま
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　国際ロータリー第2550地区
2025-26年度 ガバナー　　　二十二　修（宇都宮北RC）
地区大会実行委員長　　 　  上野　一典（宇都宮北RC）
記念ゴルフ大会実行委員長　 猪俣  裕一（宇都宮北RC）

2025-26年度　地区大会記念ゴルフ大会のご案内

拝啓　結葉の候　皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より2550地区の運営に際しまして、格別なるご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　さて、2025-26年度地区大会記念ゴルフ大会を宇都宮の中心部に近く、各地からのアクセスにも優れた宇都宮カンツリークラブ様に於いて開催する運びとなりました。多数の皆様のご参加を賜りロータリアン同志の懇親を深めていただきたくご案内を申し上げます。
　つきましては、例年同様、クラブ対抗団体戦も企画しておりますので、各クラブ３名以上のお申込みをいただきますようお願いいたします。
敬具
記

1. 開催日　　2025年９月26日（金）
2. 会　場　　宇都宮カンツリークラブ
　　　　　　宇都宮市上戸祭町3100　　TEL028-624-7221
3. 連絡先：　ガバナー事務所内　地区大会記念ゴルフ大会実行委員会
　　　　　　宇都宮市宿郷5-21-15　ベルヴィ宇都宮内
　　　　　　TEL：028-651-2550　FAX：028-651-2551
　　　　　　E-mail ｍ2550＠agata.plala.or.jp
[image: ]以上
image1.png
UNITE
FOR
GOOD

—3

image2.png
Rotary

image3.jpeg